
 

                                                                  

                                              PRIMER-Τ  

JEDNOSKŁADNIKOWY BEZBARWNY GRUNT NA GŁADKIE 

POWIERZCHNIE POD PŁYNNE MEMBRANY POLIURETANOWE 

HYPERDESMO 

OPIS: PRIMER-T jest jednoskładnikowym podkład gruntujący, niebrudzący, przezroczystym 

podkładem zaprojektowanym specjalnie w celu zwiększenia przyczepności HYPERDESMO T 

do nieporowatych podłoży. Oprócz HYPERDESMO T może być stosowany z dowolnym 

produktem z serii HYPERDESMO. Pod względem chemicznym PRIMER-T składa się z 

organicznych silanów i specjalnych dodatków, które optymalizują zwilżanie podłoża w 

mieszaninie rozpuszczalników. Wystarczy nałożyć go szmatką, którą należy wetrzeć grunt w 

gładką powierzchnię przed aplikacją płynnej membrany. W ciągu 10-15 minut od aplikacji 

PRIMER-T powierzchnia jest gotowa do nałożenia membrany, które ma być pokryte 

HYPERDESMO T.  

ZASTOSOWANIA: Jako podkład pod powierzchnie nieporowate, takie jak: Płytki zeszklone,  

szkliwione szkło, lekko porowaty marmur itp.  

JAK STOSOWAĆ: Oczyść powierzchnię z materiałów sypkich, kurzu, oleju i smaru i sprawdź, 

czy powierzchnia jest sucha. Następnie nałóż szmatką w taki sposób, w jaki czyści się 

powierzchnię. Pozostaw podkład do wyschnięcia na około 10'-15', a następnie nałóż 

HYPERDESMO T. 

ZALETY :  Szybkie schnięcie ,nie wymaga rozcieńczania, nie brudzi podłoża , Łatwa aplikacja 

ZUŻYCIE: Minimalne całkowite zużycie: 0,1-0,2l/m2 

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI: PRIMER-Τ zawiera silnie lotne, łatwopalne substancje. Stosuj w 

dobrze wentylowanych miejscach z dala od źródeł ognia. W pomieszczeniach zamkniętych 

należy zapewnić przewiew, a pracownikom maski węglowe. Pamiętaj, że opary 

rozpuszczalników są cięższe od powietrza i utrzymują się przy gruncie. Karta charakterystyki 

produktu dostępna na żądanie. 

OPAKOWANIA: 20L, 4L, 1L  

CZAS PRZECHOWYWANI : Czas składowania wynosi minimum 12 miesięcy w oryginalnie 

zamkniętych opakowaniach od daty produkcji. Przechowuj w suchym miejscu w temp. 5-25 

oC. Po otwarciu należy produkt zużyć bezzwłocznie. 
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SPECYFIKACJA TECHNICZNA: Produkt w stanie płynnym: WŁAŚCIWOŚĆ JEDNOSTKA METODA 

TESTOWA WYNIK -Lepkość (BROOKFIELD) cP ASTM D2196-86, at 25oC 40 - Ciężar właściwy gr/cm3 

ASTM D1475 / DIN 53217 / ISO 2811, at 20oC 0.83 -Temperatura wrzenia oC ASTM D93, w 

zamkniętym pojemniku 42 -Czas wiązania 25oC & 55% RH min - 10-15 xylen 

Zwroty   określające rodzaj zagrożenia (CLP)H304 - Połknięcie i dostanie się przez drogi oddechowe 

może grozić śmiercią.H315 -   Działa drażniąco na skórę.H319 -   Działa drażniąco na oczy.H335 - Może   

powodować podrażnienie dróg oddechowych.H336 - Może   wywoływać uczucie senności lub zawroty 

głowy.H373 - Może powodować uszkodzenie narządów <podać wszystkie znane narządy, których to 

dotyczy > poprzez długotrwałe lub narażenie powtarzane <podać drogę narażenia, jeśli udowodniono, 

że inne drogi narażenia nie stwarzają zagrożenia>.H412 - Działa szkodliwie na organizmy wodne, 

powodując długotrwałe skutki.  

Zwroty   określające środki ostrożności (CLP)P260 - Nie   wdychać par.P280 -   Stosować rękawice 

ochronne, ochronę twarzy, ochronę oczu.P301+P310 -   W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: Natychmiast 

skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ.P302+P352 -   W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Przemyć 

dużą ilością wody.P305+P351+P338   - W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Płukać ostrożnie wodą 

przez kilka minut.   Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać.P210 -   

Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia,   otwartego ognia i 

innych źródeł zapłonu. Nie palić.P273 - Unikać   uwolnienia do środowiska.P501 -   Zawartość usuwać 

do punktu zbiórki odpadów niebezpiecznych lub odpadów   specjalnych zgodnie z przepisami lokalnymi, 

regionalnymi, krajowymi i/lub   międzynarodowymi.  

ŻADNA Z NASZYCH INSTRUKCJI LUB SPECYFIKACJI, OPUBLIKOWANA W FORMIEPISEMNEJ LUB INNEJ, 

NIE JEST DOKUMENTEM PRAWNIE WIĄŻĄCYM, ZARÓWNO WUJĘCIU OGÓLNYM JAK I W ODNIESIENIU 

DO JAKICHKOLWIEK PRAW OSÓB TRZECICH,ANI TEŻ NIE ZWALNIA ZAINTERESOWANYCH OSÓB Z 

OBOWIĄZKUPRZEPROWADZENIA WŁAŚCIWYCH PRÓB W CELU STWIERDZENIA 

PRZYDATNOŚCIPRODUKTU. ALCHIMICA S.A. NIE PONOSI ŻADNEJ ODPOWIEDZIALNOŚCI 

ZAJAKIEKOLWIEK SZKODY POWSTAŁE W WYNIKU WYKORZYSTANIA NINIEJSZYCHINFORMACJI LUB 

ZASTOSOWANIA PRODUKTU, KTÓREGO TE INFORMACJE DOTYCZĄ. PROSIMY O ZAPOZNANIE SIĘ Z 

AKTUALNĄ WERSJĄ FORMULARZA INFORMACJI TECHNICZNEJ MATERIAŁU, DOSTĘPNEGO NA NASZEJ 

STRONIE INTERNETOWEJ WWW.ALCHIMICA.COM 

 

Certyfikowany system zarządzania jakością, środowiskiem oraz bezpieczeństwem i higieną pracy: ISO 

9001/14001 i ISO 45001. 

 PRIMER-Τ/EE/01-03-2016 

Producent: ALCHIMICA SA 7, ul. Lampsakou 115 28 Ateny-Grecja 

 Dystrybucja w Polsce : NOTOS DESIGN Hajduki Nyskie 151c 48-303 Nysa Tel: +48 606 77 31 31  e-mail: 

kontaktnotosdesign@gmail.com  

 

http://www.alchimica.com/

